
©
 W

er
bu

ng
 u

nd
 D

ru
ck

 B
au

m
ga

rtn
er
, A

ltö
tti
ng

www.hofdult-altoetting.de/Dultbus

am 24./25./29./31. Mai
und 1. Juni 2024

Sicher zur Dult und wieder nach Hause!

Altöttinger 
Hofdult-Bus

24.5.-
2.6.

Linie 5
Marktl-Perach-Erlbach-Reischach-Altötting  

Zone  Hinfahrten

4 Marktl Marktplatz 18:00 19:30
Badesee 18:03 19:33
Niederperach 18:06 19:36

3 Perach oben/Schule 18:08 19:38
Hütting 18:12 19:42
Erlbach Kreuzung 18:16 19:46
Endlkirchen/Adstetten 18:17 19:47
Haizing 18:19 19:49
Haunberg 18:21 19:51
Reischach Öttinger Str. 11 18:25 19:55

2 Hochmühl 18:27 19:57
Brandmühl 18:29 19:59
Kager 18:31 20:01
Eisenfelden Bahnhof 18:33 20:03

Altötting Dultplatz 18:45 20:15

    

Rückfahrten:
     Altötting Dultplatz 00:00 1:15

Bitte beachten Sie, dass das Deutschlandticket, sowie alle anderen Tarife des ÖPNV hier keine Gültigkeit haben!

Linie 1
Mühldorf - Töging - Neuötting - Altötting 

Zone Hinfahrten

4 Mühldorf Landratsamt 18:00 19:30
Mühldorf Alpenrose 18:01 19:31
Mühldorf Eichfeld 18:02 19:32
Mühldorf Hölzling 18:03 19:33

3 Töging Waldfrieden 18:05 19:35
Töging Höchfelden 18:06 19:36
Töging Kirche 18:07 19:37
Töging Stief 18:09 19:39
Töging Dortmunder 18:10 19:40
Töging Siedlung 18:12 19:42
Töging Aventinstr. 18:13 19:43
Erharting Ort 18:16 19:46
Unterhart 18:19 19:49

2 Winhöring Stauweiher 18:21 19:51
Winhöring Oberfeldstr. 18:22 19:52
Winhöring Kronberger 18:24 19:54
Winhöring Isenbreite
Steinhöring
Kronberg 18:29 19:59
Steinhöring Ersatzhaltestelle 18:30 20:00
Unterau Ort 18:31 20:01

1 Neuötting Innbrücke 18:32 20:02
Neuötting Kruse 18:33 20:03
Neuötting Stadtplatz 18:35 20:05
Neuötting Friedhof 18:36 20:06
Altötting Dultplatz 18:43 20:13

Rückfahrten

Altötting Dultplatz 0:00 1:15

Linie 2
Mühldorf - Polling - Tüßling - Teising - Altötting 

Zone  Hinfahrten

4 Mühldorf Bahnhof 18:00 19:30
Mühldorf Stadtplatz 18:03 19:33
Mühldorf Lohmühlstr. 18:05 19:35
Mühldorf Mainstraße 18:06 19:36
Mühldorf Oderstraße 18:07 19:37
MÜ-Lohmühle/Ehring 18:09 19:39
Ehring B 12 18:10 19:40
Weiding 18:12 19:42

3 Polling Post 18:16 19:46
Polling Tüßl./Beeth. 18:17 19:47

2 Tüßling Bahnhof 18:18 19:48
Tüßling Marktplatz 18:21 19:51
Heiligenstatt 18:23 19:53
Teising 18:25 19:55
Oberholzhausen 18:27 19:57
Unterholzhausen 18:29 19:59

1 AÖ Mühldorfer Str.57 18:33 20:03
Altötting Dultplatz 18:38 20:08

Rückfahrten

Altötting Dultplatz 0:00 1:15

Linie 3
Burghausen - Emmerting - Burgkirchen - Altötting

Zone  Hinfahrten

4 Burgh. Stadtplatz 18:00 19:30
Burgh. Messehalle 18:05 19:35
Burgh. Marktler Str. 18:07 19:37
Burgh. Bahnhof 18:09 19:39

3 Mehring Feuerwehr 18:15 19:45
Öd Staatsstraße 18;17 19:47

2 Emmerting Schütz 18:19 19:49
Emmerting Hauptstr. 18:21 19:51
Bruck 18:23 19:53
Burgk. Ortsmitte 18:27 19:57
Burgk. Altöttinger Str. 18:29 19:59

1 Kastl Rathaus 18:33 20:02
Altötting Dultplatz 18:45 20:15

Rückfahrten

Altötting Dultplatz 0:00 1:15

Linie 4
Garching - Unterneukirchen - Altötting 

Zone Hinfahrten

4 Garching Bahnhof 18:00 19:30
Garching Janischplatz 18:03 19:33
Garching Schartner 18:05 19:35

3 Hartfeld 18:07 19:37
Hart Raiba 18:10 19:40
Hart Harter Hof 18:11 19:41
Hart Oberwirt 18:12 19:42

2 Obergünzl 18:15 19:45
Unternk./Dorfanger 18:16 19:46
Gasteig 18:19 19:49
Strassdorfen 18:21 19:51

1 Altötting Süd (Graming) 18:23 19:53
Altötting Trostb. Hof 18:24 19:54
Altötting Dultplatz 18:28 19:58

Rückfahrten

Altötting Dultplatz 0:00 1:15

Der Dultbus fährt mit 
freundlicher Unterstützung 

durch die Stadt Burghausen, 
die Gemeinden Garching, 

Kastl, Mehring, Reischach, 
Unterneukirchen, Perach, 

Erlbach, Teising und 
Winhöring.

entfällt!
entfällt!

Einzel-Fahrpreise:   
Zone 1:  € 4,00  •  Zone 2:  € 4,50  •  Zone 3:  € 5,50  •  Zone 4: € 6,00
Hin- und Rückfahrt-Fahrpreise:   
Zone 1:  € 7,00  •  Zone 2:  €  8,00  •  Zone 3:  € 10,00  •  Zone 4: € 11,00

Kinder bis 12 Jahre 
fahren kostenlos!

ACHTUNG
Linien neu 

nummeriert!


